ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/GM-UBND              Vĩnh Long, ngày 09 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham gia hoạt động Chợ Hoa Xuân “Trên bến dưới thuyền” Tết

Giáp Thìn năm 2024 tại Quận 8 Thành phố Hồ Chí Minh

Xét Công văn số 05/SCT-QLTM ngày 02/01/2024 của Sở Công Thương về

việc báo cáo và đề xuất nội dung tham gia hoạt động Chợ Hoa Xuân “Trên bến

dưới thuyền” Tết Giáp Thìn năm 2024 tại Quận 8 Thành phố Hồ Chí Minh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Công Thương; Tài chính; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Bà Đoàn Thị Ngọc Diệp - Chủ tịch Hiệp hội Gạch gốm - Mỹ nghệ tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Buôi - Chủ DNTN Tân Hiệp Phát II.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 8 giờ, ngày 11/01/2024 (thứ năm); tại

Phòng họp số 03, tầng 02, Văn phòng UBND tỉnh (số 88, Võ Văn Kiệt, Phường 9,

thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

3. Nội dung

- Giao Sở Công Thương phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị các nội

dung liên quan đến hoạt động Chợ Hoa Xuân “Trên bến dưới thuyền” Tết Giáp Thìn

năm 2024 tại Quận 8 Thành phố Hồ Chí Minh; Sở Tài chính có ý kiến về nguồn kinh

phí thực hiện hoạt động nêu trên.

- Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và

thời gian nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 05/SCT-QLTM ngày 02/01/2024 của Sở Công

Thương)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐVP.UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Lưu: VT, 6.07.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-09T09:32:17+0700